



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANISH FURNITURE GROUP APS**

**RAVNSØVEJ 52, 8240 RISSKOV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. maj 2017

---

Gert Storkborg Jensen

**CVR-NR. 33 16 74 58**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Danish Furniture Group ApS Ravnsøvej 52 8240 Risskov
	Hjemmeside: <a href="http://www.danishfurnituregroup.dk">www.danishfurnituregroup.dk</a> <a href="http://www.skagenoutdoor.dk">www.skagenoutdoor.dk</a>
	CVR-nr.: 33 16 74 58
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Palle L. Nielsen Ole Varming Andersen Gert Storkborg Jensen
<b>Direktion</b>	Ole Varming Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Advokatus Nord Godsbanegade 21 9700 Brønderslev

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, produktion, montage og service i tilknytning til skibsindustrien, herunder marine- og cruise sektoren, det merkantile område samt hotelsektoren. Selskabet opererer primært på kontraktmarkedet.

Selskabet er en af aktørerne på eksportmarkedet ved levering af løse og faste møbelløsninger til krydstogtskibe samt hotel- og restaurationsbranchen. Selskabet leverer integrerede møbelløsninger til brug inde og ude, og har derved skabt en god position for fremtidig udvikling på eksportmarkederne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er blevet væsentligt forbedret i forhold til sidste år, som følge af en stigende efterspørgsel efter selskabets produkter, samt et bevist strategivalg i forhold til en ny lanceret møbelserie, og en anden tilgang til markedet. Selskabets egenkapital er i 2016 styrket positivt via cash flow fra den primære drift, således at egenkapitalen igen er reetableret.

Årets resultat for første halvår 2016 er ikke tilfredsstillende, men årets samlede resultat anses for meget tilfredsstillende, og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Det skal oplyses, at der efter regnskabsårets udgang er indgået kontrakter med et par større skandinaviske spillere, således at der forventes en øget eksportandel af en væsentlig bonitet i 2017 og 2018.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at den positive vækst i omsætning og indtjening vil fortsætte i 2017 og 2018.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>631.843</b>	<b>119.701</b>
Personaleomkostninger.....	1	-429.780	-310.880
Af- og nedskrivninger.....		-8.816	-18.428
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>193.247</b>	<b>-209.607</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	4	64.559
Andre finansielle omkostninger.....	3	-35.428	-21.665
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>157.823</b>	<b>-166.713</b>
Skat af årets resultat.....	4	-1.218	-4.434
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>156.605</b>	<b>-171.147</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		156.605	-171.147
<b>I ALT</b> .....		<b>156.605</b>	<b>-171.147</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.398	6.600
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	7	<b>12.398</b>	<b>6.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.398</b>	<b>6.600</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	109.004
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>109.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		406.327	92.874
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		103.375	0
Udskudte skatteaktiver.....		784	0
Andre tilgodehavender.....		261.310	78.817
Periodeafgrænsningsposter.....		3.379	19.527
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>775.175</b>	<b>191.218</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>225</b>	<b>164.821</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>775.400</b>	<b>465.043</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>787.798</b>	<b>471.643</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		145.091	-11.513
<b>EGENKAPITAL.....</b>	8	<b>225.091</b>	<b>68.487</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		175.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		131.772	187.181
Sambeskatningsbidrag.....		2.002	0
Anden gæld.....		253.273	79.271
Periodeafgrænsningsposter.....		0	136.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>562.707</b>	<b>403.156</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>562.707</b>	<b>403.156</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>787.798</b>	<b>471.643</b>
Eventualposter mv.	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	313.864	183.920	
Pensioner.....	3.408	3.240	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.136	2.207	
Andre personaleomkostninger.....	106.372	121.513	
	<b>429.780</b>	<b>310.880</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4	64.559	
	<b>4</b>	<b>64.559</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.428	21.665	
	<b>35.428</b>	<b>21.665</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.002	0	
Regulering af udskudt skat.....	-784	4.434	
	<b>1.218</b>	<b>4.434</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....		25.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>25.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		25.000	
Årets afskrivninger .....		0	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>25.000</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

		Note	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....	41.600		
Tilgang.....	0		
Afgang.....	0		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>41.600</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	41.600		
Årets afskrivninger .....	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>41.600</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>0</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>7</b>	
	Lejededesitum og andre tilgode- havender		
Kostpris 1. januar 2016.....	6.600		
Tilgang.....	5.798		
Afgang.....	0		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>12.398</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>12.398</b>		
 <b>Egenkapital</b>		 <b>8</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-11.514	68.486
Forslag til årets resultatdisponering.....		156.605	156.605
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>145.091</b>	<b>225.091</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Lejemålet kan i henhold til lejekontrakten opsiges til ophør med 3 måneders varsel.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OVA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
